
ZARZĄDZENIE Nr 340/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.02.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VI/76/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do 
samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Małop. z 
2015 r. poz. 638, z późn. zm.).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, poz. 1890), zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta 
Krakowa projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VI/76/15 
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do 
samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 638, z 
późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/76/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. 
w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania 
tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 638, z późn. zm.).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) w związku z art. 20c ust. 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35 i 64) oraz art. 2 
pkt 3 lit. a ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 35)  Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. § 2 uchwały Nr VI/76/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. 
w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 638, z późn. zm.) otrzymuje brzmienie: „Kryteria wraz z 
liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów, o których mowa 
w § 1, w rekrutacji na rok szkolny 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018 i 2018/2019 obowiązują 
również w odniesieniu do oddziałów przedszkolnych w samorządowych szkołach 
podstawowych”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



UZASADNIENIE

W związku z art. 2 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o 
systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 35) przesuwającym 
przekształcenia oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w przedszkola z mocy 
prawa z 1 września 2016 r. na 1 września 2019 r. zachodzi konieczność dostosowania 
zapisów przedmiotowej uchwały do obowiązującego stanu prawnego.

 Niniejsza regulacja:
 nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania,
 nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej,
 nie będzie powodować w przyszłości dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 

wprowadzeniem,
 nie spowoduje zmniejszenia dochodów Miasta.


